

ref. 3270

cnk 4717716

Productbeschrijving

Glutenvrije Soft cookies met witte chocolade en zwarte bessen.

KenmerkenGlutenvrij
Tarwevrij**Ingrediënten**

Maïszetmeel, basterdsuiker, rijstmeel, plantaardig margarine [plantaardige oliën en vetten (kokos, zonnebloem), water], boter (MELK), fructose, glucose-vruchtensuikerstroop, EIEREN, stabilisator: sorbitolsiroop, witte chocolade chips 2,8% (suiker, volle MELKpoeder, cacaoïter*, magere MELKpoeder, emulgator: SOJAlecithine, natuurlijke aroma's), zwarte bes 2,8%, druivensuiker, verdikkingsmiddel: xanthaangom, plantaardig vezel (psyllium), rijsmiddelen: natriumbicarbonaat, ammonium bicarbonate, zout, gekarameliseerde suiker, invertsuiker, emulgator: SOJAlecithine, natuurlijke aroma's.

Kan sporen van lupine, mosterd en sesam bevatten.

Land van oorsprong: Duitsland

Microbiologische criteria

Totaal kiemen: <10 000Kve/g

Gisten: <100Kve/g

Schimmels: <100Kve/g

Coliformen: <10Kve/g

Enterobacteriaceae: afw

Salmonella sp: afw/25g

Staphylococcus aureus: afw

Bacillus cereus: afw

Clostridium perfringens : afw

Listeria monocytogenes : afw/25g

Escherichia coli : afw

Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen

Maximale houdbaarheid: 6 maanden

Bewaarcondities

Bewaartemperatuur : 15 - 25°C

Droog bewaren

Datum laatste wijziging

06/03/2023

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.



Bruto kg/st	0
Netto kg/st	0.22886
L st (mm)	106
B st (mm)	206
H st (mm)	44
# /sec.verp.	6.0
Bruto kg/sec.verp.	1.458
Netto kg/sec.verp.	1.26
L sec.verp. (mm)	111
B sec.verp. (mm)	271
H sec.verp. (mm)	214
# sec.verp/laag	180
# sec.verp/pallet	720
lagen/pallet	4

EAN verkoopseenheid



8 008698 040157

Nutritionele analyse

	/100 g	/0	%RI
Energie kJ	1868		
Energie kcal	450		
Vetten (g)	18		
Verzadigde vetzuren (g)	12		
Koolhydraten (g)	67		
Suikers (g)	28		
Vezels (g)	3,6		
Eiwitten (g)	2		
Zout (g)	0,6		

Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden		x		
Tarwe		x		
Rogge		x		
Gerst		x		
Haver		x		
Spelt		x		
Schaaldieren en afgeleiden		x		
Eieren en afgeleiden	x			
Vis en afgeleiden		x		
Aardnoten en afgeleiden (Pinda)		x		
Soja en afgeleiden	x			
Melk en afgeleiden (incl lactose)	x			
Schaalvruchten		x		
Amandelen		x		
Hazelnoten		x		
Walnoten		x		
Cashewnoten		x		
Pecannoten		x		
Paranoten		x		
Pistachenoten		x		
Macadamianoten		x		
Selderij en afgeleiden		x		
Mosterd en afgeleiden			x	
Sesamzaad en afgeleiden			x	
Zwavedioxide en sulfieten (> 10mg SO ₂ /kg of 10mg)		x		
Lupine en afgeleiden			x	
Weekdieren en afgeleiden		x		

GMO vrij